4

Проект

Вносится

администрацией

города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 22.09.2009
№ 231 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной
службы города Перми»

На основании Закона Пермского края от 01.07.2009 № 465-ПК «О Реестре должностей муниципальной службы в Пермском крае», в целях актуализации правовых актов города Перми

Пермская городская Дума решила:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 22.09.2009 № 231
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы города Перми»
(в редакции решений Пермской городской Думы от 28.01.2014 № 21,
от 26.05.2015 № 124) изменения, дополнив подпункт 2.1 абзацем следующего содержания:

«двойное наименование должности муниципальной службы также допускается в случае, если на лицо, замещающее должность муниципальной службы, возлагается исполнение контрольных и надзорных функций, с указанием в наименовании должности сферы деятельности;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                     И.В.Сапко